令和４年４月２３日
 通信制保護者 様
                      敬愛大学八日市場高等学校
                      ＰＴＡ・後援会会長 石塚貴義
                      校 長       見田豊茂

    令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会総会の開催について（ご案内）

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記により通信制ＰＴＡ・後援会総会を開催しますので、ご多用の中、誠に恐縮
ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
 なお、出欠の有無については、５月８日（日）までに担任までご提出ください。欠席の
場合は、委任状を併せて提出願います。

記
１ 日時：令和４年５月２９日（日）１４時００分から１５時００分まで

２ 場所：本校３号館１階 図書室

３ 日程：１４：００～１５：００  ＰＴＡ・後援会総会（図書室）

４ 議事・説明
   議事内容
    ①令和３年度通信制ＰＴＡ・後援会事業報告について
    ②令和３年度通信制ＰＴＡ・後援会収支決算（案）について
    ③令和３年度会計監査報告について
    ④令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会事業計画（案）について
    ⑤令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会収支予算（案）について
    ⑥令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会役員選出について
   連絡事項
    ①令和４年度修学旅行について

②通信制アカウントについて
    ③令和４年度生徒会役員について

④その他

  キ  リ  ト  リ  線
どちらかに○印をつけてください。

 総 会： 出席 ・ 欠席
                     第  学年
                     生  徒  名

                                        保護者名                       印

総会欠席の場合は、委任状の提出をお願いします。

委  任  状

     ＰＴＡ・後援会議事の一切について、会長に一任します。

                      第  学年

                       生  徒  名

                                          保護者名                       印
５月８日（日）までに担任までご提出ください

                             令和４年４月２３日
 通信制 PTA・後援会役員 様
                      敬愛大学八日市場高等学校
                      ＰＴＡ・後援会会長 石塚貴義
                      校 長       見田豊茂

     令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会第１回役員会の開催について（ご案内）

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、下記により今年度第１回役員会を開催しますので、ご多用の中、誠に恐縮ですが、
ご出席くださいますようお願い申し上げます。
 また、当日は、役員会終了後、総会を予定しておりますので、併せてご出席くださいま
すようお願い申し上げます。
 なお、出欠の有無については、総会の出欠票と併せて５月８日（日）までに担任までご
提出ください。よろしくお願いいたします。

記
１ 日時：令和４年５月２９日（日）
       １３時３０分から１４時００分まで

２ 場所：本校３号館１階 第２講義室

３ 日程：１３：３０～１４：００  第１回役員会
     １４：００～１５：００  ＰＴＡ・後援会総会

４ 議事・説明
   議事内容
    ①令和３年度通信制ＰＴＡ・後援会事業報告について
    ②令和３年度通信制ＰＴＡ・後援会収支決算（案）について
    ③令和３年度会計監査報告について
    ④令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会事業計画（案）について
    ⑤令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会収支予算（案）について
    ⑥令和４年度通信制ＰＴＡ・後援会役員選出について
   連絡事項
    ①令和４年度修学旅行について

②通信制アカウントについて
    ③令和４年度生徒会役員について

④その他

  キ  リ  ト  リ  線

どちらかに○印をつけてください。

 第１回役員会： 出席 ・ 欠席

                                        役員名                      印

５月８日（日）までに担任までご提出ください